

ULKLA Holding ApS

Håndværkervænget 15
2670 Greve

CVR-nr. 28 86 14 43

Årsrapport for 2022/23

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Klavs Boll Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ULKLA Holding ApS
Håndværkervænget 15
2670 Greve

CVR-nr.: 28 86 14 43

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Greve

Direktion

Ulla Nielsen
Klavs Boll Nielsen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 674.554, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.593.347.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-49.625	-35.943
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-610.024	-802.069
Finansielle indtægter	1	79.603	37.216
Finansielle omkostninger	2	-94.394	-127.960
Resultat før skat		-674.440	-928.756
Skat af årets resultat	3	-114	0
Årets resultat		-674.554	-928.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		-796.554	-928.756
		-674.554	-928.756

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.891.520	5.501.544
Finansielle anlægsaktiver		4.891.520	5.501.544
Anlægsaktiver i alt		4.891.520	5.501.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		791.591	784.851
Selskabsskat		16.378	166.082
Tilgodehavender		807.969	950.933
Værdipapirer	4	946.841	902.120
Værdipapirer		946.841	902.120
Likvide beholdninger		91.328	45.502
Omsætningsaktiver i alt		1.846.138	1.898.555
Aktiver i alt		6.737.658	7.400.099

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.346.347	7.142.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>6.593.347</u>	<u>7.267.901</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	22.800
Anden gæld		<u>114.311</u>	<u>109.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.311</u>	<u>132.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.311</u>	<u>132.198</u>
Passiver i alt		<u><u>6.737.658</u></u>	<u><u>7.400.099</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.142.901	114.400	7.382.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-796.554	122.000	-674.554
Egenkapital 30. september 2023	125.000	6.346.347	122.000	6.593.347

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.472	27.338
Andre finansielle indtægter	<u>49.131</u>	<u>9.878</u>
	<u>79.603</u>	<u>37.216</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.259	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.135</u>	<u>127.960</u>
	<u>94.394</u>	<u>127.960</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>114</u>	<u>0</u>
	<u>114</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>946.841</u>	<u>902.120</u>
	<u>946.841</u>	<u>902.120</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 43.

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualaktiver

Negativ udskudt skat t.kr. 24 indregnes ikke i balancen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klavs Boll Nielsen

Direktør

Serienummer: 2c76e41d-f76a-44b4-8459-5fa05dc4cd69

IP: 45.93.xxx.xxx

2024-04-02 14:41:29 UTC



Ulla Nielsen

Direktør

Serienummer: 8ca39820-0f85-46b8-9d46-3616f3397f2d

IP: 45.93.xxx.xxx

2024-04-03 14:04:02 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-04-04 06:39:09 UTC



Klavs Boll Nielsen

Dirigent

Serienummer: 2c76e41d-f76a-44b4-8459-5fa05dc4cd69

IP: 45.93.xxx.xxx

2024-04-04 09:32:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: BQPPN-NEBZU-M76KT-Q46E6-ZZGQ0-XQFTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**